
① 都道府県内における位置関係に関する図面

公立大学法人名桜大学

沖縄県名護市字為又 1220-1 

▲ 沖縄県全域地図

名護市へのアクセス（自動車） 

【一般道路利用】 

□那覇空港から国道 58 号線を北上して

約２時間１５分 約 78 ㎞

【沖縄自動車道利用】 

□那覇 IC ⇔ 許田 IC 車で約６０分

□許田 IC ⇔ 名桜大学 車で約１５分
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② 最寄り駅からの距離や交通機関が分かる図面

名桜大学までのアクセス（沖縄自動車道利用） 

□那覇 IC ⇔ 許田 IC 車で約６０分

□許田 IC ⇔ 名桜大学 車で約１５分

名桜大学までのアクセス（高速バス＆路線バス利用） 

□那覇空港高速バス ⇔ 名護バスターミナル 約１時間４５分

□名護バスターミナル ⇔ 名桜大学 約１８分

▲ 名護市内地図

名護湾

公立大学法人名桜大学

名護ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ
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北 部  

第3研究棟

多目的

③校舎、運動場等の配置図

第4課外活動施設

【看護学研究科看護学専攻（博士後期課程）専用部分】

（詳細資料は、図面-16参照）

・学生研究室兼自習室：25㎡
・講義室兼演習室：25㎡

部 分

部 分

入試・広報課

校 地 面 積 ： 6 3 , 0 3 5 ㎡
校 舎 面 積 ： 2 8 , 6 9 9 ㎡

（ 校 舎 敷 地 ： 4 5 , 5 7 0 ㎡ ＋ 運 動 場 用 地 ： 1 7 , 4 6 5 ㎡ ）

【看護学研究科看護学専攻（博士後期課程）専任教員研究室（16人）】

・研究室2・3・4・6・12・14・15（7室）：23.31㎡（名桜大学附属図書館3階：図面-12参照）
・研究室5・8・13・15・17（5室）：18㎡（看護学科棟3階：図面-17参照）
・研究室1・2・3・4（4室）：18㎡（ 23階：図面-17参照）

名護市内へ
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実験室6 実験室5

実験室4 実験室3 実験室1実験室2

助産学専攻科講義室

18

※研218・219は共同研究室

※研220・221は講義室

※研222・223は自習室

 研

224

 研 研 研 研 研 研

223222221220219218

6



7

20180227-PC
長方形

20180227-PC
長方形

20180227-PC
長方形

20180227-PC
長方形



3 2-9 

3 1-1 

3 1-3 

3 1-4 

2 

1 

WC 

50.64  

50.64  

50.64  

25.32  

25.32  

25.32  

25.32  

1F 

2F 

3 2-7 3 2-8 
25.32  25.32  

25.32  

3 2-10 
25.32  

25.32  

25.32  

25.32  25.32  

50.64  

3 2-12 

3 2-11 

3 2-1 3 2-2 

3 2-3 

3 2-4 

25.32  

25.32  

8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



教員研究室5
21.84㎡

教員研究室4
21.84㎡

教員研究室3
21.84㎡

教員研究室2
21.84㎡

教員研究室1
21.84㎡

「琉球文学大系」編集刊行
事務局

総合研究所研究員室
語学研修室・
録音室

環太平洋地域文化研究所2階　平面図

【申請分】

看護学研究科看護学専攻（博士前期課程：現修士課程）

看護学研究科看護学専攻（博士後期課程）の共用部分
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講講　堂

教職講義室（多目的ホール2階）
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